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१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप करपचण जबल

जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�181�181�377�9018थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�20178

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदभरभचच नभव : 

ददकभन / इमभरतशचच नभव :

3689
जदनभ वभरर क :

पतभ : 

8

भवभनश नगर, ददर

भभगवटदभरभचच नभव : 

8 भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

ददकभन / इमभरतशचच नभव :

3689
जदनभ मभलमतभ  क : जदनभ वभरर क  

:

8

भवभनश नगर, ददर

11 -सवप तररग अपपररममर ववग C
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    पभलद     
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�1670�41 �20�20�983चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�228
�2068

अनजधकव त बपरधकपमपवररल 

दरडपतमक सरकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�6323�10001 �418 �201 �201 �2296

महपरपष नगर पररषदप, नगरपरचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अरतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपरचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अरतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मभलमतचचच वणरन : अपपररमणनर

अपपररमणनरमभलमतचचच वणरन :
अननल अरण कदम

पतभ : 
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१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सरकजलत  

कर र

जदनभ मभलमतभ  क : 

�18508�6323

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�360
�378
�738

*DND13404*

भभरचकरचच नभव  : 

भभरचकरचच नभव  : 

ससगणक क.  : W7CZ2000698

W7CZ2000698ससगणक क.  :

2336

2336

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महभरभषष नगर पररषदप नगर पसचभयतश व औदयभनगक  नगरश अनधननयम, १९६५ नदसभर नगर पररषदचचभ कर आररक वषभरचयभ सदरवभतशलभ अरभरत १ एनपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महभरभषष नगर पररषदभ, 

नगर पसचभयत व औदभनगक नगरश अनधननयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच नबल ददलयभपभससन १५ ददवसभचच आत नबलभतशल ससपसणर रकमचचभ भरणभ कच लयभस ससकनलत करभत १ टकभ सवलत नमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचभयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनरतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनरतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) नवनहत मददनतत उपरभक 

रकम न भरलयभस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद ण रककत रकमचचयभ पतशमभह २ %  पमभणच शभसतश आकभरणयभत यचईल.  व कर रककम दसरभसह भरणभ करणच बसधनकभरक रभहशल.  5 ) जर नबल ददलयभपभसदन 

नवहशत मददतशचयभ कभलभवधशत करभचभ भरणभ कच लभ नभहश ककवभ (अ) पदणर करभचभ भरणभ शभसतश चश रककम, वभज , फक व इतर बभकक  रककम नवनहत मददतशत भरलश नभहश ककवभ (ब) कलम  १६९ चयभ 

तरतददशनदसभर अशभ नबलभ नवरधद अनपल कच लश  नभहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयभनधकभरश यभसचयभ सनहनच ववरसट ( अनधपत) कभढदन आपलयभ जसगम ककवभ सरभवर 

मभलमतचचश अटकभवणश ककवभ जपश करन व तश जभनहर नललभवभवदभरच नवकद ण वसदलशस पभत असचल 6 )  जप कच लचलयभ सरभवर मभलमतचबभबत मभ. नजलहभनधकभरश यभसचश पदवर मभनयतचनच नगर पररषदचलभ नभममभत 

रकमचत आपलश सरभवर मभलमतभ तभबयभत घचतभ यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसदलश ननदशस आनधन रभहन  लभगद करणयभत यचत आहचत. तयभनदसभर तयभनसतर करभचश रककम अदभ कच लश 

असलयभस, भरलचलश रककम सदर नबलभतदन समभयभनजत कच लश जभईल.

 सरकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपरधकपमपवररल दरडपतमक सरकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपरक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�6323

थककत मपगणत र  

�6323

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�20178

�492 �491

�10 �10
�10�10

�21 �20

�114 �114

�836 �834

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�10001

�201
�201

�418

�2296

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �18508

�9018
�377
�181

�181
�2068

उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  मभचर-२५फच बद-२५जभनच-२५नरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर नवभभग पमदख                                    मदखयभनधकभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभयतश व औदभनगक नगरश अनधननयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यभ तभरखचनसतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपरदर ददड ददर नगरपररषद, ददर नज.पदणच

�21430
�834
�869

�19727

�21690
�834
�886
�19970

�21951

�1737

�20214

�22229

�1771

�20458

�22504

�1803

�20701

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�20909
�834
�836
�19239

�21170
�834
�853
�19483

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�18752�18508 �18995
�836
�834

�836
�834

�836
�834
�20665�20422�20178
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